
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00101
 

DEL 15/02/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
15/02/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Delibera n° 405 del 30/07/2014 di approvazione regolamento e prontuario di selezione e scarto per gli archivi. Sostituzione 

referente.

 
 

 

Struttura Proponente Affari Generali
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Affari Generali  Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
15/02/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 2/3 

 

 

Richiamata la deliberazione n° 405 del 30/07/2014 con la quale è stato approvato il Regolamento ed il 

Prontuario di Selezione e Scarto per gli Archivi dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza ASP, è stato 

individuato il Referente Unico per la Procedura di scarto nel Direttore dell’U.O.C. Affari Generali e sono 

stati individuati i “Referenti Locali per la Procedura di scarto” come segue: 

P.O. Melfi + USIB Melfi: Sig.ra Angelillo Vilma e Sig.ra Murano Wienda 

P.O. Venosa + USIB Venosa : Sig.ra Angelillo Vilma e Sig. Martino Luciano 

Sede ASP + USIB Potenza + Poliambulatorio Madre Teresa di Calcutta : Dott.ssa Bevilacqua Patrizia + 

Sig.ra Coviello Lucia 

P.O. Villa d’Agri + USIB Villa d’Agri: Dott.ssa Bevilacqua Patrizia + Sig.ra Di Virgilio Giuseppina  

PP.OO. Lagonegrese + USIB Lauria + USIB Senise : Sig. De Angelis Rocco + Sig.ra Alaggio Angela 

Preso atto che con nota prot. n° 15716 del 04/02/2016 il Referente locale per il P.O. di Venosa e USIB di 

Venosa, Martino Luciano, ha rinunciato all’incarico per motivi personali;  

Considerato che con annotazione in calce alla predetta nota il Dott. Giovanni Gonnella, responsabile 

sanitario del P.O. di Venosa, ha indicato come nuovo referente il Sig. Nunzio Divietri; 

Quanto ciò premesso considerato, 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ; 

 
 

D E L I B E R A  

 

Di richiamare la narrativa che precede e qui considerarla materialmente riportata e trascritta quale parte 

integrante e sostanziale del provvedimento; 

Di prendere atto che con nota prot. n° 15716 del 04/02/2016 il Referente locale per il P.O. di Venosa e USIB 

di Venosa, Martino Luciano, ha rinunciato all’incarico per motivi personali;  

Di incaricare, in sostituzione del rinunciatario, il Sig. Nunzio Divietri; 

Dare atto pertanto che i Referenti Locali per la procedura di scarto sono i seguenti:  

 P.O. Melfi + USIB Melfi: Sig.ra Angelillo Vilma e Sig.ra Murano Wienda 

P.O. Venosa + USIB Venosa : Sig.ra Angelillo Vilma e Sig. Divietri Nunzio 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 3/3 

 

Sede ASP + USIB Potenza + Poliambulatorio Madre Teresa di Calcutta : Dott.ssa Bevilacqua Patrizia + 

Sig.ra Coviello Lucia 

P.O. Villa d’Agri + USIB Villa d’Agri: Dott.ssa Bevilacqua Patrizia + Sig.ra Di Virgilio Giuseppina  

PP.OO. Lagonegrese + USIB Lauria + USIB Senise : Sig. De Angelis Rocco + Sig.ra Alaggio Angela 

Trasmettere copia della presente deliberazione al Sig. Nunzio Divietri, nonché all’UO Comunicazioni e 

relazioni esterne e all’U.O. Affari Generali.  

> 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giacomo Chiarelli
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


